

## Questionamento e Resposta 3 PE 09/2025

Pregada Pregoeira,

- 1) No edital não consta o prazo de validade da proposta. Qual prazo deve ser considerado?

**Resposta: 60 dias.**

- 2) O edital faz menção a “plotagem” e ao Decreto 21.910, entretanto, ao consultar o decreto não identificamos informações sobre a plotagem. Diante do exposto, questionamos: Os veículos deverão ser plotados/adesivados?

**Resposta: SIM.**

- 3) Caso positivo, qual o layout, por gentileza

**Resposta; O layout está disponível no site da SECOM.**